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Po tì�ké havárii se øidièi obou bourajících vozù probudí vedle sebe v nemocnici. �Posly�te,
nevidìli jsme se u� nìkde? �Kdybychom se vidìli pane, tak ... (viz tajenka)!�

Úroveň: těžkáÚroveň: lehká

jméno...............................................  adresa..........................................................................
tel. spojení........................................            ..........................................................................

V případě, že se chcete zúčastnit 
slosování o věcné ceny, zašlete 
nebo doneste vyluštěné sudoku na 
adresu redakce: V. Balého 23, 153 00 
Praha-Radotín. Na obálku napište 
heslo SUDOKU, kontaktní adresu 
nebo telefonní číslo a přiložte lehčí 
i těžší variantu sudoku s vyplněným 
jménem, adresou a tel. spojením. 
Do slosování budou zařazeni pouze 
úspěšní luštitelé. Výherci si svoji výhru 
mohou převzít na adrese redakce. 
Správná řešení zasílejte do redakce 
nejpozději do 30.9.2017

Řešení z minulého čísla

Josef Jahodář
Macháčkova 333/4

Radotín

Jindřich Hašek
Slinková 589/2

Radotín
Václav Husák

Na Benátkách 461/7
Radotín
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Nahrávka živého koncertu z červ-
na 2016 & dokument

Na světě není další místo jako Itálie: 
to slunce, mořská sůl a vůně citrusů 
mísící se s kávou, svůdný pohled a ne-
srovnatelná hudba přímo od srdce. 
Anca Monica Pandelea natočila přesně 
takový film o Kaufmannovi, film plný 
italštiny, italského způsobu života 
a kultury a samozřejmě hudby. Jonas 
Kaufmann se tím rozhodl vzdát hold 
své milované Itálii a kultuře, která ho 

ovlivnila a přivedla k opeře. Puccini 
a Verdi nejsou hlavními jmény koncer-
tu, ale hity legendárních tenorů, jakými 
byli Enrico Caruso & Lucia Dalla ano. 
Koncert byl nahrán v Teatro Carigna-
no v Turýně za doprovodu Orchestra 
Sinfonica Nazionalle della RAI v čele 
s dirigentem Jochenem Riederem.

JONAS KAUFMANN - M I

Kino Radotín uvede v sobotu
30. září v 17.30 hodin záznam 
koncertu z italského Turýna. 
Vstupné 180 Kč (ZTP, senioři 
a studenti 150 Kč).

Nejprve získali nesmírnou popula-
ritu na turné napříč Evropou a severní 
Amerikou a teď se vrací do Itálie, aby 

jednou kouzelnou nocí vzdali hold 
Třem tenorům. Koncert byl pojmeno-

ván po legendárním vystoupení Třech 
tenorů v roce 1990, na kterém zářili 
José Carreras, Plácido Domingo a Lu-
ciano Pavarotti. Po 26 letech se chystají 
Il Volo do Florencie, aby tento nezapo-
menutelný okamžik oživili. Unikátní 
vystoupení se bude konat na Piazza 
Santa Crocce za doprovodu úžasného 
Teatro Massimo di Palermo Orchestra 
a se samotným Plácidem Domingem 
jako hostujícím dirigentem.

IL VOLO: N M -
 T 

Kino Radotín uvede v sobotu 7. října 
v 17.30 hodin záznam koncertu 
z italské Florencie. Vstupné 180 Kč 
(ZTP, senioři a studenti 140 Kč).

Seznam skladeb:
G. Puccini: Nessun dorma
A. Lara: Granada
P. Sorozábal: No puede ser
E. de Curtis: Torna a Surriento
S. Cardillo: Core ‘ngrato
G. Donizetti: Una furtiva lagrima
C. A. Bixio: Mamma
P. Anka: My Way
Q. Mendoza y Cortés: Cielito lindo
J. Rodrigo: En Aranjuez con tu amor
L. Bernstein: Maria
E. di Capua: ‘O sole mio
G. Verdi: Libiamo ne’ lieti calici

André Rieu oslavil 30 let se svým 
Johann Strauss Orchestra a vy mů-
žete být u toho. Do kin míří záznam 
koncertu k tomuto úžasnému jubileu. 
Hudebník proslul po ce-
lém světě jako král walzu 
a je bezpochyby jedním 
z nejpopulárnějších uměl-
ců vůbec. Jeho výroční 
koncert a zároveň vrchol 
letošní hudební sezóny si 
budou moct užít diváci 
v kině. Kulisou koncertu 
bude znovu překrás-
né středověké náměstí 
v Andrého rodném městě 
Maastrichtu. Právě tam i letos vystoupí 
šedesátičlenný Johann Strauss Orches-

tra, jeho věhlasní tenoři, sopranistky 
a speciální hosté. Koncert Andrého Rieu 
je příslibem nezapomenutelného hudeb-
ního zážitku plného humoru, zábavy 
a emocí pro diváky všech věkových sku-

pin. Exkluzivně v kinech uvidí diváci 
navíc zákulisní rozhovor se samotným 

Andrém. Letošní koncert je výjimečný 
právě proto, že ve svém rodném Maas-
trichtu začal André přesně před třiceti 
lety spolupracovat s Johann Strauss 
Orchestra. Hudební těleso se za ta léta 
rozrostlo z malé skupinky muzikantů 
poskládaných z Andrého středoškolské 
třídy na úctyhodně veliký sbor těch 
nejlepších hudebníků světa. Dnes plní 
stadiony a svou hudbou šíří radost po 
celém světě. Přidejte se k nim letos i vy.

Komentáře jsou v angličtině a ho-
landštině s anglickými titulky.

 

ANDRÉ RIEU 

Kino Radotín uvede v sobotu 
14. října v 17.00 hodin záznam 
koncertu z rodného Maastrichu. 
Vstupné 220 Kč (ZTP,senioři 
a studenti 180 Kč).

Kapela Black Sabbath se letos v úno-
ru rozloučila se svými fanoušky dvě-
ma monstrózními koncerty ve svém 
domovském Birminghamu. Vznikl 
z nich koncertní snímek s lakonickým 
názvem e End of the End a jako kaž-
dé ‚sbohem‘ je doslova nabitý emoce-
mi. Během vystoupeních završujících 
téměř 50letou éru vynálezců heavy 
metalu zazněly nejslavnější hity jako 
Iron Man, Paranoid nebo protiválečná 
War Pigs v podání původního slože-
ní kapely včetně Ozzyho Osbourna, 
kytaristy Tonyho Iommiho a basáka 
Terrence „Geezera“ Butlera.

Heavymetaloví klasici odehráli 
během půl století dlouhé kariéry na 
80 koncertů, které vidělo víc než mi-
lion fanoušků po celém světě. Skladby, 
které zazněly na derniérovém podiu, 
ve filmu doplní exkluzivní zákulisní 
záběry a osobní rozhovory, v nichž 
kapela vzpomíná na desetiletí společ-
ného působení. Kamera navštíví také 

nahrávací studio, v němž si rockeři 
střihnou staré skladby, které nikdy 
nezazněly před živým publikem. Film 
jako ‚poslední slovo‘ největší heavy-
metalové kapely všech dob natočil 
Dick Carruthers, ostřílený režisér řady 
velkých hudebních snímků.

BLACK SABBATH:
T E  T E

Kino Radotín uvede ve čtvrtek
28. září 2017 ve 20.00 hodin záznam 
koncertu z Birminghamu. Vstupné 
250 Kč v den projekce (v předprodeji 
na pokladně kina od 15. 8. do 27. 
9. a ZTP, senioři, studenti 200 Kč). 
Délka 120min.

Podzimní sezóna nabitá koncert-
ními snímky má nový přírůstek. 
Tentokrát jsme si pro vás připravili 
metalovou senzaci s názvem

Mexická metropole se 1. prosince 
2015 proměnila v nejhlučnější mís-
to světa. Metalovou senzaci jménem 
SlipKnoT přivítalo tehdy 40 tisíc 
nedočkavých fanoušků, kteří vůbec 
poprvé dostali šanci vidět své idoly 
na domácí scéně. Netrpělivě očeká-
vaný film Day of the Gusano natočil 
samotný člen kapely a nabízí v něm 
nekompromisní, chaotický a nezapo-
menutelný pohled na fenomén, který 
kapela vybudovala za necelých 20 let 
své intenzívni kariery.

Koncert představoval mexickou 
zastávku v rámci turné k úspěšnému 
albu 5: e Gray Chapter vydaného 
po šestileté odmlce, během níž kapela 
přišla o dva své členy. Kapela projela 
za svou kariéru nesčetněkrát celou 
zeměkouli, ale Mexico City – s typicky 

silnou metalovou základnou – zůstá-
valo posledním nedobytým velkoměs-
tem. Vřelejší přijeti si proto od svých 
mexických „maggots“ neboli červů, 
jak své věrné fandy kapela tituluje, ne-
mohli přát. Day of the Gusano režíruje 
Michael Shawn Crahan, v kapele pře-
zdívaný Klaun, a věrným fanouškům 
v něm věnuje zaslouženou pozornost. 
Metalová sestava, které se podařilo ko-
lem své tvorby vytvořit celou alterna-
tivní kulturu a kterou rozezná každý 
na světě díky surrealistickým maskám, 
jež nosí na koncertě, ukáže, co z ní na 
její 18leté cestě udělalo globální ikonu 
a jednu z nejpopulárnějších kapel svě-
ta, která získala v roce 2006 Grammy 
za nejlepší metalový výkon.

SLIPKNOT: DAY OF GUSANO

Kino Radotín uvede ve čtvrtek
5. října 2017 ve 20.00 hodin záznam 
koncertu z Mexico City. Vstupné
250 Kč v den projekce (v předprodeji
na pokladně kina od 1. 9. do 4. 10.
a ZTP, senioři, studenti 200 Kč). 
Délka 90 min. 

Autor: Jiří Hladovec, Režie: Dana 
Radová, Hudba: Cirkus Ponorka 

Velmi volně inspirováno Strakonic-
kým dudákem (J. K. Tyl), napsáno Křo-
vákům na tělo, o herci Standovi Dudko-
vi, kterému je oblastní divadlo těsné a jde 
hledat štěstí do světa. Pohádkový příběh 
pro dospělé z reálného života herce Stan-

DS K: K Š
    M

Kulturní středisko U Koruny ve 
čtvrtek 23. listopadu 2017
od 19.00 hodin. Představení není 
určeno dětskému publiku do 12 let! 
Vyskytuje se v něm řada výrazů, 
které vaše děti sice znají, ale určitě 
to nemají z domova.

dy nejen o tom, že každý máme někde 
svého Jidáše, a co bude dál, je na nás. 
Černá komedie, u které se někdy nedá 
smát. Přežijete-li do konce, nejspíš po-
chopíte a možná se i zasmějete. 

Co na to jeho žena Dorotka, jeho 
manažer nebo jeho skoromáma paní 
Tylová? A co na to bulvár? A co na to 
režisérka?

mladší manželkou Hedvikou. Norbert 
a Stella si jsou evidentně sympatičtí. 
Stellin o deset let mladší manžel Ro-
bert, značně unavený neustálými ex-
perimenty své partnerky, si najde ně-
koho mladšího. Jeho milenka Hedvika 
je ovšem shodou okolností manželkou 
Norberta. A tak se terapeutická sezení 
poněkud vymykají kontrole. 

Ochladly vaše vztahy? Obraťte se na 
odbornici! Zkuste sexcoaching!

Stella je ve svých šedesáti letech sku-
tečnou odbornicí na oživení intimních 

manželských hrátek. Proto se na ni 
obrátí stárnoucí Norbert, který není 
spokojen s intimním soužitím se svou 

S  

Těšit se můžete na herecký koncert 
Milušky Bittnerové, Martiny 
Hudečkové, Vladimíra Kratiny 
a Viléma Udatného v režii Jakuba 
Zindulky v Kulturním středisku 
U Koruny ve čtvrtek 19. října 2017 
od 19.00 hodin. Vstupné 390 Kč, 
rezervace nutná.

Komedie vypraví o trampotách 
mladého manželského páru, které 
přijíždějí řešit tři matky. Díky sluhovi 
se děj poněkud zamotává. Kdo je paní 
Storryová?

Nečekané rozuzlení přichází až 
v samém závěru.

 

T  

Premiéra divadelní hry
v Kulturním středisku U Koruny
4. listopadu 2017 od 19.00 hodin.

Ceny do soutěže – 
vstupenky na různá 
divadelní představení 

věnovalo Kulturní 
středisko Radotín


